
NEWS RELEASE
2024 年 11 月 13 日
株式会社 光洋

～「笑顔があふれるお店」　地域でNO1のスーパーマーケットに～

「マックスバリュ吹田千里丘店」 リニューアルオープン

株式会社光洋は、「マックスバリュ吹田千里丘店」を、11月15日（金）午前9時にリニューアルオープン
いたしますのでご案内申し上げます。

同店は、2005年３月に開店してより、長年にわたり地域のお客さまにご愛顧いただいております。この度
活性化を機に、よりお客さまのニーズにお応えできるよう、「安さ」・「便利さ」・「手軽さ」・「ボリューム感」
をキーワードに価格に挑戦し、品揃えや量目の種類を見直し、買い易さや選びやすさを追求して参ります。
売場の陳列方法の刷新を行い、今まで以上に毎日の喜びをお得な価格でご提供できる売場づくりをいたしま
す。

産地や市場より直接取り揃えた生鮮品を、まるで道の駅のような活気とみずみずしい鮮度が感じられる売場
で展開して参ります。焼立て出来立てのインストアベーカリーや、すぐに食べられるお弁当・ホット惣菜など、
簡便・即食の商品も多数取り揃えいたします。商品の美味しさや日常のお買い物での楽しさを毎日お届けする、
地域になくてはならないお店づくりを目指してまいります。

●鮮度が感じられる生鮮品
・農産売場では、和歌山県の JA紀の里が運営する「めっけもん広場」と提携し、新鮮な野菜や果物を
　毎日直送いたします。
・旬の果物の大容量箱販売や、新鮮野菜をボリュームある陳列でご提供。手に取り易く鮮度が感じられ
　る売場づくりをいたします。



店 舗 名

住　　所

電話番号

開店日時

営業時間

売場面積

駐車台数
駐輪台数

店　　長

従業員数

マックスバリュ吹田千里丘店

大阪府吹田市千里丘北2-20

06-6816-7111

11月 15日（金）9時

9時～23時

2190㎡（約787坪）

108台

倉本　裕之

134名
（内、社員20名・コミュニティ・アルバイト114名）

株式会社光洋　人事総務本部　総務部　秘書・広報課

〒567-0865 大阪府茨木市横江 2丁目 7-52

・水産売場では、大阪市中央卸売市場本場より、バイヤーが直接買い付けた選りすぐりの新鮮魚介を直送。
　市場さながらに丸魚で店頭販売いたします。鮮度・品質・数々の魚種を直接お確かめいただき、お客
　さまのご要望に応じ店頭で調理を承ります。

・畜産売場では、ファミリー層向けの大容量パックや、使いたいときに使いたいだけ使用できる冷凍商材
　を、売場を広げ展開いたします。
・ローストビーフやローストポーク、生ハムなどのオードブルを店内加工でご提供いたします。

●出来立て焼きたてのデリカテッセン
・デリカ売場は売場を拡大。即食のお弁当はじめ、夕食の副菜ニーズに合わせ、チルドやホットの総菜
　を拡充いたします。
・インストアベーカリーでは、「明日のパン」として人気の食パン・ホテルブレッド・クロワッサン等の
　焼きたてパンの品揃えを強化いたします。

●毎日のお買い物にこだわり商品も品揃え
・デイリー売場では、味噌、醤油、塩、とんこつと好みのスープに、タイプの違う麺からチョイス。
　選べて楽しく、食べて美味しい手作りラーメンをコーナー化。
・こだわりの商品を紹介するBuyer’s Selection の売場を拡大。新しい商品にワクワクするお買い物
　の楽しさをお届けいたします。
・グロサリー売場では、日常の品揃えに加え、ワゴンの催事コーナーを展開。毎日のお買い物にお得な
　価格でご提案して参ります。


